Российская Федерация

Иркутская область Усть-Удинский район

С. Средняя Муя

Дума

Среднемуйского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

 29 сентября 2022 г.                                                                                  № 1/1 – ДП

 О закреплении округов за депутатами
             На основании Устава Среднемуйского муниципального образования, Дума Среднемуйского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Распределить и закрепить округа (улицы) за депутатами:
Улица Сибирская, Терещенко – Мурашкина С.В.;

Улица Таежная – Мурашкина А.П;
Улица Ангарская – Кузнецова Н.А;

Улица Молодежная – Пентюхова В.К.;

Улица Зеленая – Лю-фа О.А;
Улица Лесная - Слупский Е.В;

Улица Нагорная – Мурашкина Е.О;
Улица Ветеранов – Чиликанова Е.В.;

Улица Школьная – Костина В.А;
Улица Рабочая, Набережная, пер.Лесной  – Ерофеева Л.Н.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Среднемуйский Вестник».

Глава Среднемуйского

муниципального образования                                                             Л.В. Макурина